

御見積書

見積番号：80001

見積日：2018年09月21日

断熱全郎 様



株式会社インテグラル
一級建築士事務所

〒305-0818

茨城県つくば市学園南2丁目7番地

TEL：029-850-3331

FAX：029-850-3334

URL：<https://www.integral.co.jp/>

E-mail：info@integral.co.jp

御見積金額

¥12,315,938-

(税抜総合計：¥11,403,646- 消費税8%：¥912,292-)

工事名称：耐震断熱リフォーム(建物全体)

工事場所：東京都練馬区1234

支払条件：契約時30.00% 着工時10.00% 中間時10.00% 完成時50.00%

建物情報：(用途)住宅 (構造)木造 (階数)2階 (施工面積)101.85㎡

有効期限：本見積書の有効期限は、30日間とします。

別途工事：下記の工事は本見積金額に含まれていません。

カーテン工事、外構工事、造園工事、カーポート

備考：

担当者

工事内訳明細書

見積番号：80001

見積日：2018年09月21日

工事名称：耐震断熱リフォーム(建物全体)

1 / 2

No	名称	規格	数量	単位	単価	金額
	耐震補強工事					
1	仮設・解体・復旧工事(材工共)					
	外壁側 3尺		4.00	箇所	120,000	480,000
	内壁側 3尺		11.00	箇所	100,000	1,100,000
	[仮設・解体・復旧工事(材工共)小計]					1,580,000
2	壁補強工事(材工共)					
	構造用合板(大)		8.00	箇所	8,000	64,000
	筋かい(45×90)(ダブル)		11.00	箇所	10,000	110,000
	[壁補強工事(材工共)小計]					174,000
3	接合部金物補強工事					
	接合部金物単独補強柱		26.00	箇所	30,000	780,000
	[接合部金物補強工事小計]					780,000
4	諸経費					253,400
	省エネ改修工事					
5	仮設・解体・復旧工事(材工共)					
	開口部		17.00	箇所	15,000	255,000
	天井		55.48	m ²	12,000	665,760
	外壁		116.40	m ²	6,000	698,400
	床		49.69	m ²	12,000	596,280
	[仮設・解体・復旧工事(材工共)小計]					2,215,440
6	開口部断熱工事(材)					
	木製又は樹脂製:複層ガラス(A10以上) 740x700		3.00	箇所	30,000	90,000
	木製又は樹脂製:複層ガラス(A10以上) 740x1100		1.00	箇所	30,000	30,000
	木製又は樹脂製:複層ガラス(A10以上) 1650x700		2.00	箇所	40,000	80,000
	木製又は樹脂製:複層ガラス(A10以上) 1650x1100		6.00	箇所	50,000	300,000
	木製又は樹脂製:複層ガラス(A10以上) 1650x1800		3.00	箇所	80,000	240,000
	(ドア)金属製+樹脂(木)製(断熱フラッシュ構造) 740x1800		2.00	箇所	250,000	500,000
	[開口部断熱工事(材)小計]					1,240,000
7	天井断熱工事(材工共)					
	高性能グラスウール24K300mm		55.48	m ²	7,500	416,100

請求書

請求番号：
請求日：

断熱全郎 様

下記の通りご請求申し上げます。



株式会社インテグラル
一級建築士事務所
〒305-0818
茨城県つくば市学園南2丁目7番地
TEL : 029-850-3331
FAX : 029-850-3334
URL : <https://www.integral.co.jp/>
E-mail : info@integral.co.jp

御請求金額

¥12,315,938-

(税抜総合計: ¥11,403,646- 消費税8%: ¥912,292-)

工事名称: 耐震断熱リフォーム(建物全体)

備考:

担当者

請求書

請求番号：
請求日：

断熱全郎 様

契約時のお支払い分として、下記の通りご請求申し上げます。



株式会社インテグラル
一級建築士事務所
〒305-0818
茨城県つくば市学園南2丁目7番地
TEL : 029-850-3331
FAX : 029-850-3334
URL : <https://www.integral.co.jp/>
E-mail : info@integral.co.jp

御請求金額

¥3,694,781-

(税抜金額: ¥3,421,094- 消費税8%: ¥273,687-)

工事名称: 耐震断熱リフォーム(建物全体)

備考:

担当者

請求書

請求番号：
請求日：

断熱全郎 様

着工時のお支払い分として、下記の通りご請求申し上げます。



株式会社インテグラル
一級建築士事務所
〒305-0818
茨城県つくば市学園南2丁目7番地
TEL : 029-850-3331
FAX : 029-850-3334
URL : <https://www.integral.co.jp/>
E-mail : info@integral.co.jp

御請求金額

¥1,231,594-

(税抜金額: ¥1,140,365- 消費税8%: ¥91,229-)

工事名称: 耐震断熱リフォーム(建物全体)

備考:

担当者

請求書

請求番号：
請求日：

断熱全郎 様

中間時のお支払い分として、下記の通りご請求申し上げます。



株式会社インテグラル
一級建築士事務所
〒305-0818
茨城県つくば市学園南2丁目7番地
TEL : 029-850-3331
FAX : 029-850-3334
URL : <https://www.integral.co.jp/>
E-mail : info@integral.co.jp

御請求金額

¥1,231,594-

(税抜金額: ¥1,140,365- 消費税8%: ¥91,229-)

工事名称: 耐震断熱リフォーム(建物全体)

備考:

担当者

請求書

請求番号：

請求日：

断熱全郎 様

完成時のお支払い分として、下記の通りご請求申し上げます。



株式会社インテグラル
一級建築士事務所

〒305-0818

茨城県つくば市学園南2丁目7番地

TEL : 029-850-3331

FAX : 029-850-3334

URL : <https://www.integral.co.jp/>

E-mail : info@integral.co.jp

御請求金額

¥6,157,969-

(税抜金額: ¥5,701,822- 消費税8%: ¥456,147-)

工事名称: 耐震断熱リフォーム(建物全体)

備考:

担当者